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II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego           12-04-2026 r.

Dziś Niedziela Miłosierdzia Bożego. Śmierć i Zmartwychwstanie Chrystusa przekonują nas,1.
że Bóg jest Miłością – bezinteresownie kocha i pragnie przebaczać swoim dzieciom. Napełnieni
wielkanocną nadzieją głosimy Boże Miłosierdzie ukazane w Jezusie Chrystusie, który cierpiał
za grzechy świata, zmartwychwstał i żyje pośród nas w Eucharystii. Na zakończenie Mszy św.
odmówimy dziś Koronkę do Bożego Miłosierdzia, wypraszając potrzebne łaski dla nas i całego
świata.
Dziś o godz. 13.00 będzie Msza w intencji zawierzenia Bożemu Miłosierdziu życia osobistego i2.
rodzinnego oraz za Zmarłych.
Dziękujemy za ofiary złożone na cele inwestycyjne w naszej Parafii.3.
W najbliższą środę, 15. kwietnia o godz. 18.00 Abp Adrian Galbas udzieli Sakramentu4.
Bierzmowania naszej Młodzieży. Po Bierzmowaniu na życzenie Księdza Biskupa odbędzie
się spotkanie w Ogrodzie Parafialnym w formie „garden party”, na które zaproszeni są
wszyscy Uczestnicy Uroczystości.
KANDYDACI do Bierzmowania i ŚWIADKOWIE mają obowiązek przystąpić do Spowiedzi5.
DZISIAJ lub JUTRO. Druga próba przed Bierzmowaniem będzie jutro o godz. 18.30.
Z racji Bierzmowania w najbliższą środę nie będzie wieczornej Nowenny do MB Nieusta-jącej6.
Pomocy.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.7.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy:

śp. Ireneusza MALINOWSKIEGO1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…

 

Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się:

Krzysztof PROTASIUK, kawaler i Zuzanna TYCZYŃSKA, panna – oboje zamieszkali na terenie1.
naszej Parafii – zapowiedź 1.
Kamil Jakub SZYMAŃSKI, kawaler i Patrycja Monika KOŁODZIEJSKA, panna – oboje2.
zamieszkali na terenie naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


